
   

Kunderådgiver til Nordjyske Bank i hjertet af København 
 
Kan du skabe og vedligeholde gode kunderelationer gennem personlig kontakt og rådgivning, og vil du være 

med til at sikre vækst i Nordjyske Banks afdeling i København? Har du drive, personlig energi og ønsker at 

udvikle din egen kundeportefølje? Så er du måske vores nye kunderådgiver. 

 

 

Det bliver du en del af… 

 en ambitiøs bank, der ikke går på kompromis med at give vores kunder kompetent, professionel og 

ordentlig rådgivning 

 et team med kompetente og handlekraftige kolleger, der sætter pris på et godt arbejdsmiljø  

 en større helhed, da du har kundemedarbejdere i afdelingen og bankens interne afdelinger til at 

supporte dig i dagligdagen. 

 

Om jobbet 

 Vi tilbyder en halvt eksisterende kundeportefølje, mens du selv skal ud og skabe den anden halvdel  

 Du skal rådgive hele vejen rundt om kundens økonomi, bl.a. inden for bolig, pension, investering og i 

mindre omfang forsikring 

 Du får et spændende og udfordrende job i en fremadrettet bank med et højt kvalitets- og 

ambitionsniveau 

 Succeskriterierne i jobbet er, at du tænder på at forhandle, skabe vækst og tiltrække nye kunder. Vi 

forventer, at dine kunder er tilfredse, og at du kan se værdiskabelse for både kunder og bank 

 

Din profil 

 Du har minimum 2 års erfaring fra en lignende stilling samt er uddannet Finanselev, Finansøkonom eller 

Finansbachelor. 

 Du brænder for at skabe forretninger og yde en kompetent og professionel rådgivning. 

 Du har erfaring med kreditvurdering, hvorfor du kan kreditvurdere hurtigt, effektiv og korrekt. 

 Du vil være en god ambassadør for banken. 

 Som person er du udadvendt, proaktiv og nyder at netværke. 

 Du har ordenssans, datadisciplin og kan planlægge og strukturere din hverdag. 

 

 

Om din fremtidige arbejdsplads 

Afdelingsdirektør Kim Vagner og resten af afdelingen står klar til at byde dig velkommen til en hverdag 

præget af stor frihed under ansvar, høj faglighed og et godt sammenhold med en uformel omgangstone. 

Afdelingen brænder for vækst og forretningsudvikling, og vi oplever derfor en stor tilgang af nye 

rådgivningskunder. 

Afdelingen er kasseløs og kundemasse er bygget op af gode privatkunder og mindre og mellemstore 

erhvervsvirksomheder. 

 

Vil du vide mere…  

om jobbet, dine muligheder eller vores forventninger til dig, er du velkommen til at kontakte afdelingsdirektør 

Kim Vagner på telefon 96335257 eller mobil 61614543. 

 

Ansøgning 

Send din ansøgning og CV til job@nordjyskebank.dk. Der er ansøgningsfrist d. 14. december 2016. 

 

Vi afholder samtaler løbende. 


